



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
40704			314452	

Marke

Sante

Qualität

BDIH COSMOS NATURAL

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Die SANTE Gesichtspflege mit kostbaren Inhaltsstoffen ist hochwirksam - und das ohne Kompromisse: 100% zertifiziert, 100% natürlich, 100% Performance. Die Gesichtspflegeprodukte enthalten wertvolle Extrakte aus Bio-Anbau oder Wildsammlung und sind mit rein natürlichen Düften versetzt - um die Haut auf sanfte Weise zum Strahlen zu bringen.

Besonderheiten

Der enthaltene Wirkstoffkomplex aus Parakresse, Traubenkernöl und Pro-Kollagen Komplex pflegt die Haut: Parakresse gilt als natürlicher Anti-Falten-Wirkstoff und strafft die Hautoberfläche. Das Traubenkernöl bewahrt die Haut vor Feuchtigkeitsverlust und ist bekannt für seine anti-oxidative Wirkung. Der Pro-Kollagen Komplex wirkt energetisierend, spendet Feuchtigkeit & schützt die Haut so vor schädlichen Umwelteinflüssen.

Kurzbeschreibung

Die SANTE Skin Vitality Glättende Maske verleiht der Haut mehr Spannkraft & Elastizität. Sie erfrischt & revitalisiert sofort und sorgt für einen frischen & strahlenden Teint. Die Haut wird optimal mit Feuchtigkeit versorgt und intensiv genährt.

Anwendung

Nach der Reinigung auf das Gesicht auftragen. Mund- und Augenpartie aussparen. Nach maximal 7 Minuten die Reste der Maske mit einem Kosmetiktuch abnehmen und sanft einmassieren.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und vor Sonne geschützt lagern

Sonstige Hinweise

Bei Kontakt mit den Augen diese sofort gründlich ausspülen.





Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
40704	 4 025089 000396	 4 025089 000341	314452	

INCI

Aqua (Water), Glycerin, Cetearyl Alcohol, Propanediol, Glyceryl Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Isoamyl Laurate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Glyceryl Stearate SE, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Caprylic/Capric Triglyceride, Arginine, Tocopherol, Salicylic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Alcohol, Alaria Esculenta Extract, Phytic Acid, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Acmella Oleracea Extract, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Benzyl Salicylate**, Geraniol**, Citral**, Citronellol**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**aus natürlichen ätherischen Ölen

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, pfl. Glycerin, Fettalkohol, natürlicher Lösungsvermittler, Glycerinstearat, Glycerin-Stearin-Zitronensäureester, Fettsäureester, Traubenkernöl, Glycerinstearat, Mandelöl*, Kakaobutter*, Fettsäureester, pfl. Aminosäure, Vitamin E, Salicylsäure, Aloe Vera Puder*, Jojobaöl*, Sonnenblumenöl*, Alkohol, Algenextrakt/Kalpariane®, Phytinsäure, Grüntee-Extrakt*, Parakresseextrakt, Levulinsäure, Salz der Levulinsäure, Benzylalkohol, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**aus natürlichen ätherischen Ölen

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
40704	 4 025089 000396	 4 025089 000341	314452	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH COSMOS NATURAL

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Alcohol, Linalool, Limonene, Benzyl Salicylate, Geraniol, Citral,
Citronellol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Sachet